

LOPPUVIIKON TARJOUKSET TO-LA 22.-24.9.2022

Tarjoukset voimassa Lihakaupoissamme
TO-LA 22.-24.9.2022
tai niin kauan kuin tavaraa riittää.



HUIPPUTARJOUS! NAUDAN SISÄFILE KOKONAINEN

Pienikokoisia

27,95 €/kg

OKTOBERFESTIN JUHLINTAAN! BRATWURSTI

Irtomyyntitiskistä

13,95 €/kg

YLÄMAAN NAUDAN JAUHELIHA

Rasvaa n.12%

11,95 €/kg

NAUDAN ULKOFIILE- PIHVIT

Maustamaton tai meillä
maustettu

27,95
€/kg

ERÄ! NAUDAN MAKSA

Palana, kalvollinen.
Tuote ollut pakasteena

2,95
€/kg

BROILERIN RINTAFIILE

Maustamaton
tai meillä marinoitu

11,95
€/kg

NAUDAN FLANK STEAK

24,95
€/kg

Oman palvaamomme HERKUTTELIJAN NAKKI

300g (9,83€/kg)

2,95
€/pkt

Oman palvaamomme VALKOSIPULI- PAPRIKA- GRILLERI

360g (8,19€/kg)

2,95
€/pkt

ERÄ! CHORIZO- GRILLERI

360g (5,42€/kg)
Huom.päiväys 25.9.

1,95
€/pkt

Erä Pitkälahdesta! Kasvisgallerian BATAATTI- LAATIKKO

Pakaste, 700g (7,07€/kg)

4,95
€/kpl

Pokka Reindeer

PORON- KÄRISTYS

240g (45,62€/kg)

10,95
€/pss

Perjantaina Pitkälahdesta Toivalan Leipomon SIEMENLEIPÄ

500g (5,90€/kg)

2,95
€/kpl